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 PROTOKÓŁ NR 16/25 

KOMISJI REWIZYJEJ RADY POWIATU W GRYFINIE  

z dnia 8 lipca 2025 r.  

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 14:10 i trwało do godz. 14:35 w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Gryfinie. W posiedzeniu udział wzięło 5 członków komisji (lista obecności - 

zał. nr 1) oraz Skarbnik Powiatu Jolanta Staruk. Posiedzenie otworzyła, stwierdziła kworum  

i poprowadziła Przewodnicząca Marianna Kozik. Przedmiotem posiedzenia było przyjęcie 

sprawozdania z realizacji rocznego planu kontroli, sporządzanego raz na pół roku oraz 

powołanie Zespołu Kontrolnego do przeprowadzenia kontroli inwestycji pn. „Poprawa jakości 

życia mieszkańców na terenach popegeerowskich, poprzez przebudowę drogi nr 1390Z,  

na odcinku przejście przez m. Krzymów”, realizowanej w ramach Polskiego Ładu - edycja III 

(PGR). 

  

Ad. 2  

Porządek obrad 16 posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie został 

przedstawiony i stanowi zał. nr 2.  

 

Ad. 3 

Protokół nr 15/25 posiedzenia Komisji Rewizyjnej został przyjęty jednogłośnie (5 za,  

0 przeciw, 0 wstrz. się). 

 

Ad. 4  Przyjęcie sprawozdania z realizacji rocznego planu kontroli, sporządzane raz na 

pół roku. 

 

Przewodnicząca Marianna Kozik powiedziała, że na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy  

o samorządzie powiatowym oraz paragrafu 59 ust. 6 Regulaminu Rady Powiatu w Gryfinie 

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Gryfinie przedstawia Radzie Powiatu w Gryfinie 

sprawozdanie z realizacji rocznego planu kontroli, sporządzane raz na pół roku.  

 

Następnie Komisja Rewizyjna przyjęła jednogłośnie (5 za; 0 przeciw; 0 wstrzymujących się;) 

sprawozdanie z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu, 

sporządzane raz na pół roku i upoważniła Przewodnicząca Komisji do przekazania  

Radzie Powiatu w Gryfinie ww. sprawozdania. 

 

Sprawozdanie z realizacji rocznego planu kontroli, sporządzane raz na pół roku stanowi  

zał. nr 3. 

 

Ad.4 Powołanie Zespołu Kontrolnego do przeprowadzenia kontroli inwestycji  

pn. „Poprawa jakości życia mieszkańców na terenach popegeerowskich, poprzez 

przebudowę drogi nr 1390Z, na odcinku przejście przez m. Krzymów”, 

realizowanej w ramach Polskiego Ładu - edycja III (PGR). 

 

Przewodnicząca Komisji Marianna Kozik powołała Zespół Kontrolny w składzie: 

1. Grzegorz Dobrowolski– przewodniczący, 

2. Beata Piekarz – członek, 

3. Marianna Kozik – członek 

do przeprowadzenia kontroli inwestycji pn. „Poprawa jakości życia mieszkańców na terenach 

popegeerowskich, poprzez przebudowę drogi nr 1390Z, na odcinku przejście przez  

m. Krzymów”, realizowanej w ramach Polskiego Ładu - edycja III (PGR).  

Termin kontroli został ustalony na dzień 16 września 2025 r. 
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Ad. 5 Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.  

 

- brak; 

 

Na tym 16 posiedzenie zakończono o godz. 14:35. 

 

 

Protokół sporządziła: 

 

Magdalena Romankiewicz 

 

 

  

 

 Przewodnicząca Komisji 

 

 Marianna Kozik 


